Тогава
монасите избират за игумен временно определения на този пост йеромонах Евтимий.
Присъствието на гостите обаче едва ли е повлияло по някакъв начин на избора, тъй
като той става на една много важна за манастира дата, предварително избрана от
монасите – 16 ноември (3 ноември по стар стил) – на този ден в зографската обител
тържествено се празнува пренасянето на мощите на Свети Георги, патрон и покровител
на манастира.

Маринчев обаче е повече ангажиран със своя секретен сътрудник. В отчета си посочва:

„В разговор с „ХАДЖИЕВ” установих, че обстановката след изгонването на румънеца
Дометий се е подобрила и има възможност да работи.